

---

## Pachet produse din hartie SPCLEP

I.D.: 75416615

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.636,59 RON - 1.636,59 RON

---

Descriere: dosar sina 100 0,42 42 pix my tech 100 0,84 84 pix gel fino 24 2 48 hartie absolut 20 21,01 420,2 calendare perete 5 12,61 63,05 sfoara bumbac 10 4 40 agenda a5 4 13,45 53,8 post it 10 1,68 16,8 banda 4263 4 5 20 banda 4 3 12 biblioraft 4 6,3 25,2 pix corector 10 5 50 lipici solid 20 gr pelikan 12 3,34 40,08 pix banda adeziva 6 5 30 radiera pelikan 10 1,5 15 plic a6 300 0,13 39 plic a5 500 0,21 105 clips de 25 12 0,5 6 cuter 10 3,2 32 mapa pele 1 126 126 decapsator 3 2,1 6,3 ascutitori 3 8,4 25,2 stampila c 30 2 55 110 pad pt mouse 5 6,72 33,6 registre a4 100 file cartonate 4 25,21 100,84 ecusoane 3 0,84 2,52 perforator h 40 3 30 90 1636,59

---